МОБУ « Шопшинская СШ»
ПРИКАЗ
    17.11.2022  г.                                                                              № 01-03/133
О результатах школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
[bookmark: _GoBack]в 2022-2023 учебном году

В  соответствии с приказами Управления образования  администрации Гаврилов-Ямского муниципального района  №319 от 17.08.2022,  МОБУ «Шопшинская СШ» № 01-03/110 от 16.09.2022  «Об организации и проведении  школьного этапа  Всероссийской олимпиады  школьников в 2022-2023 учебном году»  в  МОБУ «Шопшинская СШ»  с 28.09.2022 по 26.10.22. был проведён школьный этап Всероссийской олимпиады  школьников.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями школьного этапа олимпиады  следующих обучающихся:
            По русскому языку: Шуляк С. (4 кл).,  Барышникову Т.  (5 кл),   Прокофьеву У. (8 кл),
            Муравьеву А.(9 кл),
По английскому языку:  Осипова М (6  кл.), Шилова Н.(8 кл)
По физкультуре: Холопченко А.(5 кл), Чикова К.(6 кл),  Таралева Т. (7 кл), Шилова Н. (8 кл.),  Прокофьеву У. (8 кл), Баранова Д (9 кл), Монину К.( 10 кл.), Антонову К.(11 кл)
По географии:    Осипова М. (6 кл)
По искусству:  Макарова Р. (6 кл.), Максимову Г.(7 кл.), Антонову К. (11 кл)
По обществознанию: Муравьеву А.(9 кл.), Черенкова И.  (10 кл.)
По ОБЖ : Шилова Н.(8 кл), Монину К. (10 кл), Резчикову Е.(11 кл)

2. Признать призёрами  школьного этапа олимпиады  следующих обучающихся:
По математике: Монина А.(6 кл)
По русскому языку:  Осипову О.(4 кл) , Марейчева М.(5 кл.),  Борисова И. (8 кл), Косолапову Д.(9 кл),  Черенкова И. (10 кл)
По литературе: Черенкова И.(10 кл)
По биологии: Султанову Э.(7 кл), Прокофьеву У.(8 кл) , Косолапову Д. (9 кл.),  Поставневу К.(9 кл.)
По английскому языку:  Ларионова М.  (6 кл.),   Монина А.(6 кл), Орлова Д.(8 кл.)
По истории:  Прокофьеву У ( 8 кл.)
По физкультуре: Смирнова Д.(6 кл),  Монина  А. (6 кл.),  Резванову Е.(6 кл.),  Котельникова Е. (7 кл), Борисова И.(8 кл),  Ситникова М.(9 кл), Романюка М.(10 кл),
            Захарову Е. (10 кл), Резчикову Е. (11 кл), Чекменёву Н.(11 класс)
           По искусству: Груданова В. (6 кл.),   Монину К.( 10 кл), Чекменёву Н. (11 кл),
По обществознанию: Мусаева Р. (10 кл.), Захарову Е. (10 кл.)
По ОБЖ:  Мусаева Р.(10 кл.)

Всего в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников приняли участие - 48 обучающихся  4 - 11-х классов

Директор школы:                              М.А.Абрамова